
ZARZĄDZENIE NR 95A/2018 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 6 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy 
w Stegnie 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. 
U z 2018 r. poz. 412 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Panią Aleksandrę Makowską na Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Gminy w Stegnie. 

§ 2.  

Pani Aleksandra Makowska spełnia warunki określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3.  

Zadania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 5 sierpnia   
2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz rozporządzenia wykonawcze do tej ustawy. 

§ 4.  

1. Powołanie Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych jest bezterminowe, traci 
ważność z chwilą jego odwołania lub ustania zatrudnienia. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku utraty 
cech, które pełnomocnik musi spełniać zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

2. Wymagane jest, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych, poddanie się przez Pełnomocnika Ochrony kolejnemu postępowaniu sprawdzającemu, które 
warunkować będzie uzyskanie następnego poświadczenia bezpieczeństwa. 

§ 5.  

Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Stegna 
i odpowiada za zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 7.  

Traci moc Zarządzenie nr 112/2011 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie 
powierzenia obowiązków pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF8CCAB-8249-475B-9231-0D26B610A852. podpisany Strona 1



§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF8CCAB-8249-475B-9231-0D26B610A852. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


